
 
INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

(mažos vertės pirkimų tiekėjų apklausos būdu pradedami pirkimai, nustatyti laimėtojai ir ketinimai sudaryti pirkimo sutartis, sudarytos 
pirkimo sutartys) 

Eil. 
Nr. 

Data Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas 

Priežastys, 
dėl kurių 
pasirinktas 
nurodytas 
pirkimo 
būdas 

Numatoma 
pirkimo 
sutarties 
kaina Eur, 
su PVM 

Laimėjusio 
dalyvio 
pavadinimas 

Priežastys, dėl 
kurių pasirinktas 
šis laimėtojas 

Pirkimo 
sutarties 
kaina 
Eur, su 
PVM 

Pastabos 

1. 2017-02-03 Slėgio relė Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

50,82 
UAB 
„Termobalt“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

50,82  

2. 2017-02-08 
Šilumos skaitiklio remontas ir 
metrologinė patikra 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

293,33 
AB „Axis 
Industries“  

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

293,33  

3. 2017-02-14 
Buitiniai mechaniniai karšto vandens 
apskaitos skaitikliai  

Taisyklių*45.2.p.; 
45.3.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

2787,84 
UAB 
„Vilimeksas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

2787,84  

4. 2017-02-14 Kaitinimo elementas 

Taisyklių*45.5.p. 
Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

50,00 
UAB „Naujoji 
šiluma“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

50,00  

5. 2017-02-14 Sertifikavimo paslaugos Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

646,00 
VšĮ „Nauja 
kvalifikacija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

646,00  



6. 2017-02-15 Cheminis reagentas Antiscalant AS 
Taisyklių*45.2.p.; 
45.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

3614,00 
UAB 
„Termolink“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

3614,00  

7. 2017-02-20 Šarminė baterija Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

28,80 
UAB 
„Lemona“  

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

28,80  

8. 2017-02-20 
Seminaras Elektros įrenginių 
eksploatavimo teisinis 
reglamentavimas 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

72,60 
VŠĮ „Pro 
partners“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

72,60  

9. 2017-02-21 Skalbimo paslaugos 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.20. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

12,52 
UAB „Kauno 
skalbykla“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

12,52  

10. 2017-02-21 Gėlių krepšelis Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

25,00 
UAB 
„Universalus 
valymas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

25,00  

11. 2017-02-21  Operatyvinis žurnalas 
Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

52,27 
UAB 
„Sabelija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina  

52,27  

12. 2017-02-22 
Seminaras darbuotojų sauga ir 
sveikata 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

168,19 
UAB 
„Confinn“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

168,19  

13. 2017-02-22 
Šilumos skaitiklio metrologinė 
patikra ir remontas 

 
Taisyklių*45.2.p.; 
45.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
58000 Eur be 
PVM 

4222,90 
AB „Axis 
Industries“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

4222,90  



14. 2017-02-24 Prekės automobiliams 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

6,50 UAB „Algrena“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

6,50  

15. 2017-02-23 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

176,58 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

176,58  

16. 2017-02-25  Santechninės prekės Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

12,15 
UAB 
„Termogidas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

12,15 

 

17. 2017-02-27 Gėlės 

Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

44,00 
UAB „Gėlių 
džiazas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

44,00 

 

18. 2017-02-27 Kompiuterių dalys Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

28,48 

Ramūno 
Grendos IĮ 
„Informaciniai 
procesai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

28,48 

 

19. 2017-02-28 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

44,74 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

44,74  

20. 2017-02-28 Biuro reikmenys 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

55,19 UAB „Eripo“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

55,19  



21. 2017-02-28 
Seminaras Skundų ir ginčų 
nagrinėjimas 

 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

129,00 
UAB „AVGO 
Group“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  129,00  

22. 2017-02-28 Mokymai 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

100,00 
VšĮ Energetikų 
mokymo 
centras 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  100,00  

23. 2017-02-28 Suskystintos dujos 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

32,84 UAB „Emsi“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

32,84  

* UAB „Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės, patvirtintos UAB „Kaišiadorių šiluma“ direktoriaus 2016 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. V- 35 „Dėl UAB 

„Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 


